ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	года
	№

р.п.Романовка
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.12.2015 года № 482
р.п. Романовка
О внесении изменений

в постановление администрации

Романовского муниципального района

Саратовской области от 23.12.2014 года № 438

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 23.12.2014 года № 438 «Об утверждении муниципальной программы «Нормативы градостроительного проектирования Романовского муниципального района Саратовской области на 2015 год» следующие изменения:

позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции «общий объем финансирования программы составляет 99,0 тыс. рублей, в том числе:

бюджет Романовского муниципального района 59,0 тыс. рублей;

бюджет Романовского муниципального образования 40,0 тыс. рублей».

раздел 5. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции «Общий объем финансирования программы составляет 99,0 тыс. рублей, в том числе средства бюджета Романовского муниципального района 59,0 тыс. рублей, средства бюджета Романовского муниципального образования 40,0 тыс. рублей.».

Глава администрации

муниципального района                                              А.И.Щербаков